

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie ogrodzenia terenu przy ul. Niepodległości 35 w Międzyzdrojach
ADRES INWESTYCJI : Międzyzdroje ul. Niepodległości 35
INWESTOR : Nadleśnictwo Międzyzdroje
ADRES INWESTORA : Międzyzdroje ul. Niepodległości 35

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Tomasz Iwaszczyszyn
DATA OPRACOWANIA : 04.09.2019

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
04.09.2019

Data zatwierdzenia

**SPECJALISTA DS.
BUDOWNICTWA**
Nadleśnictwa
Międzyzdroje
Tomasz Iwaszczyszyn
mgr inż. Tomasz Iwaszczyszyn
upr. bud. do kier. robót bud. bez ograniczeń
specjalność: konstrukcyjno-budowlana
nr ewid: ZAP/0168/OWOK/09



Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 4-04 d.1 0201-02 analogia	Rozebranie murów z bloczków betonowych o grubości do 30 cm na zaprawie cementowo-wapiennej powyżej terenu	m ³		
		0.3*0.8*22	m ³	5.280	
				RAZEM	5.280
2	KNR 4-04 d.1 0302-01	Rozebranie ław, stóp i fundamentów pod maszyny betonowych o grubości (wysokości) do 70 cm	m ³		
		22*0.4*0.25	m ³	2.200	
				RAZEM	2.200
3	KNR 2-25 d.1 0307-04 analiza indywidualna	Ogrodzenia z siatki na słupkach drewnianych osadzonych w gruncie - rozebranie	m ²		
		(89+115.90+71)*2	m ²	551.800	
				RAZEM	551.800
4	KNR 2-25 d.1 0310-02	Ogrodzenia z płyt drewnianych na słupkach drewnianych - rozebranie	m ²		
		(66+22)*1.8	m ²	158.400	
				RAZEM	158.400
5	KNR 4-04 d.1 1103-01	Ładowanie gruzu koparko-ładowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez 3 samochody samowyladowcze	m ³		
		5.28+2.2	m ³	7.480	
				RAZEM	7.480
6	KNR 4-04 d.1 1103-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyladowaniu samochodem samowyladowczym na odległość 7 km	m ³		
		7.48	m ³	7.480	
				RAZEM	7.480
7	d.1 analiza indywidualna	Oplata utylizacyjna - gruz	m ³		
		7.48	m ³	7.480	
				RAZEM	7.480
2		OGRODZENIE PANELOWE			
8	KNR 2-01 d.2 0307-02	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat. gruntu III)	m ³		
		(2.5*0.4*0.5)*332	m ³	166.000	
				RAZEM	166.000
9	KNR 2-01 d.2 0312-10	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2 m ² i głębokości do 1.0 m (kat. gruntu III) - pod słupki stalowe	dół.		
		332/2.5	dół.	132.800	
				RAZEM	132.800
10	KNR 4-01 d.2 0203-02 z.sz. 2.6. 9905-01 analogia	Dostawa słupka wraz z obetonowaniem	m ³		
		(112*0.3*0.3*1)+18	m ³	28.080	
				RAZEM	28.080
11	KNR-W 2-02 d.2 1802-04 analogia	Ogrodzenie z paneli ogrodzeniowych o wys 2.0 m i rozstawie 2.5m	szt		
		133	szt	133.000	
				RAZEM	133.000
12	KNR-W 2-02 d.2 1802-04 analogia	Ogrodzenie z paneli ogrodzeniowych o wys 1.4 m i rozstawie 2.5m	szt		
		18	szt	18.000	
				RAZEM	18.000
13	KNR 2-25 d.2 0312-01	Bramy z siatki w ramach z kształtowników stalowych ze słupkami z rur lub kształtowników stalowych - budowa	m ²		
		5*2	m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
3		OGRODZENIE PANELOWE NA COKOLE ŻELBETOWYM			
14	KNR 2-01 d.3 0215-06	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiornymi 0.40 m ³ na odkład w gruncie kat. III	m ³		
		78*0.6*1	m ³	46.800	
				RAZEM	46.800
15	KNR 2-02 d.3 1808-01 analogia	Futрка systemowa szerokości 1.0m wysokość 2.0m na ramie stalowe.	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
16	KNR 2-01 d.3 0230-01	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odległość do 10 m w gruncie kat. I-III 46,8	m ³ m ³	 46.800	
				RAZEM	46.800
17	KNR 2-01 d.3 0415-02	Rozplantowanie ręczne ziemi wydobytej z wykopów - za 1 m ³ ziemi wzdłuż 1 m krawędzi wykopu - kat. gruntu III 78*0.25*1	m ³ m ³	 19.500	
				RAZEM	19.500
18	KNR 2-02 d.3 1101-01 z.sz. 5.4. 9913	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym Zastosowano pompę do betonu na samochodzie. 78*0.1*0.6	m ³ m ³	 4.680	
				RAZEM	4.680
19	KNR 2-02 d.3 0604-02	Izolacje przeciwwilgociowe dwiema warstwami papy na lepiku na gorąco ław fundamentowych betonowych 78*0.4	m ² m ²	 31.200	
				RAZEM	31.200
20	KNR 2-02 d.3 0207-01 0207-07	Ściany żelbetowe proste grubości 20 cm wysokości do 3 m - z zastosowaniem pompy do betonu - cokół 78*1.2	m ² m ²	 93.600	
				RAZEM	93.600
21	KNR 2-02 d.3 0603-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa 94	m ² m ²	 94.000	
				RAZEM	94.000
22	KNR 2-02 d.3 0603-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - druga i następna warstwa 94	m ² m ²	 94.000	
				RAZEM	94.000
23	KNR 2-02 d.3 0290-06	Przygotowanie i montaż zbrojenia fundamentów pod maszyny - pręty żelazne o śr. fi 8 mm 0.5	t t	 0.500	
				RAZEM	0.500
24	KNR 2-02 d.3 0504-01	Obróbki blacharskie z blachy stalowej ocynkowanej przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm 0.25*78	m ² m ²	 19.500	
				RAZEM	19.500
25	ZKNR C-2 d.3 0119-05	Malowanie elewacji farbą silikonową CT 48 dwukrotnie; beton 78*0.65	m ² m ²	 50.700	
				RAZEM	50.700
26	KNR-W 2-02 d.3 1802-04	Ogrodzenie z paneli ogrodzeniowych o wys 2.0 m i rozstawie 2.5m - mocowanie do betonu 32	szt szt	 32.000	
				RAZEM	32.000

